

Ftpyme Bancaja 3 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Sectores Económicos / Distribution by Economic Sectors

Activos / Assets: Préstamos a PYMES / SME Loans

Fecha / Date: 31/12/2004

Divisa / Currency: EUR

Sectores Sectors	Deudores Obligors		Saldo Vivo de Principal Outstanding Principal Balance			Principal Vencido Impagado Overdue Principal				Principal Pendiente Vencimiento Outstanding Principal				
	Num.		Num.	%	Importe / Amount	%	Num.	%	Importe / Amount	%	Num.	%	Importe / Amount	%
Actividades anexas a los transportes. Actividades c Activities attached to transport. Travel agency activities.	25		25	1,07	5.601.526,42	0,68	0	0,00	0,00	0,00	25	1,07	5.601.526,42	0,68
Actividades asociativas Associative activities.	5		5	0,21	1.895.919,85	0,23	0	0,00	0,00	0,00	5	0,21	1.895.919,85	0,23
Actividades auxiliares a la intermediación financier Activities ancillary to broking.	3		3	0,13	528.518,52	0,06	0	0,00	0,00	0,00	3	0,13	528.518,52	0,06
Actividades de saneamiento público Public sanitation activities.	6		6	0,26	845.394,74	0,10	0	0,00	0,00	0,00	6	0,26	845.394,74	0,10
Actividades diversas de servicios personales Sundry personal service activities.	29		29	1,24	11.702.348,89	1,43	0	0,00	0,00	0,00	29	1,24	11.702.348,89	1,43
Actividades informáticas Computer-related activities.	21		21	0,90	2.786.799,96	0,34	1	1,33	861,77	0,35	21	0,90	2.785.938,19	0,34
Actividades inmobiliarias Real estate activities.	518		518	22,19	270.459.436,65	33,01	15	20,00	23.434,87	9,57	518	22,19	270.436.001,78	33,02
Actividades recreativas, culturales y deportivas Recreational, cultural and sporting activities.	31		31	1,33	19.484.769,10	2,38	0	0,00	0,00	0,00	31	1,33	19.484.769,10	2,38
Actividades sanitarias y veterinarias, servicios soci Health and veterinary activities, social services.	27		27	1,16	18.191.418,89	2,22	1	1,33	34.093,22	13,92	27	1,16	18.157.325,67	2,22
Agricultura, ganadería caza y actividades de los se Agriculture, stockbreeding, hunting and related service a	34		34	1,46	5.945.945,34	0,73	0	0,00	0,00	0,00	34	1,46	5.945.945,34	0,73
Alquiler de maquinaria y equipo sin operario, de efe Rental of machinery and equipment without operators.	37		37	1,59	10.775.484,04	1,32	1	1,33	2.399,47	0,98	37	1,59	10.773.084,57	1,32
Comercio al por mayor e intermediarios del comerc Wholesale trade.	145		145	6,21	45.372.543,02	5,54	10	13,33	14.779,95	6,03	145	6,21	45.357.763,07	5,54
Comercio al por menor, excepto el comercio de vel Retail trade.	120		120	5,14	16.740.902,22	2,04	4	5,33	4.271,77	1,74	120	5,14	16.736.630,45	2,04
Construcción Building.	279		279	11,95	107.039.203,61	13,06	10	13,33	67.227,28	27,44	279	11,95	106.971.976,33	13,06
Coquerías, refino de petróleo y tratamiento de com Coke processing, oil refining and processing of nuclear f	1		1	0,04	183.666,14	0,02	0	0,00	0,00	0,00	1	0,04	183.666,14	0,02
Correos y telecomunicaciones Post and telecommunications.	6		6	0,26	798.722,46	0,10	0	0,00	0,00	0,00	6	0,26	798.722,46	0,10
Edición, artes gráficas y reproducción de soportes Publishing, graphic arts and reproduction of recorded m	33		33	1,41	4.838.772,58	0,59	1	1,33	531,17	0,22	33	1,41	4.838.241,41	0,59
Educación Education.	11		11	0,47	3.577.646,73	0,44	1	1,33	411,39	0,17	11	0,47	3.577.235,34	0,44
Extracción de crudos de petróleo y gas natural. Act Extracting crude oil and natural gas.	1		1	0,04	46.069,08	0,01	0	0,00	0,00	0,00	1	0,04	46.069,08	0,01

Ftpyme Bancaja 3 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Sectores Económicos / Distribution by Economic Sectors

Activos / Assets: Préstamos a PYMES / SME Loans

Fecha / Date: 31/12/2004

Divisa / Currency: EUR

Sectores Sectors	Deudores Obligors		Saldo Vivo de Principal Outstanding Principal Balance			Principal Vencido Impagado Overdue Principal				Principal Pendiente Vencimiento Outstanding Principal				
	Num.		Num.	%	Importe / Amount	%	Num.	%	Importe / Amount	%	Num.	%	Importe / Amount	%
Extracción de minerales de uranio y torio <i>Extracting uranium and thorium minerals.</i>	1		1	0,04	153.296,56	0,02	1	1,33	1.058,31	0,43	1	0,04	152.238,25	0,02
Extracción de minerales no metálicos ni energético <i>Extracting non-metallic and non-energetic minerals.</i>	12		12	0,51	9.916.790,41	1,21	0	0,00	0,00	0,00	12	0,51	9.916.790,41	1,21
Extracción y aglomeración de antracita, hulla, lignit <i>Extracting and agglomerating anthracite, coal, lignite and</i>	1		1	0,04	45.184,55	0,01	0	0,00	0,00	0,00	1	0,04	45.184,55	0,01
Fabricación de equipo e instrumentos medico-quirú <i>Manufacture of medical and surgical equipment and inst.</i>	4		4	0,17	433.280,61	0,05	0	0,00	0,00	0,00	4	0,17	433.280,61	0,05
Fabricación de maquinaria y material eléctrico <i>Manufacture of machinery and electrical material.</i>	7		7	0,30	4.433.350,92	0,54	1	1,33	6.666,68	2,72	7	0,30	4.426.684,24	0,54
Fabricación de muebles. Otras industrias manufact <i>Manufacture of furniture. Other manufacturing industries</i>	43		43	1,84	8.542.119,35	1,04	0	0,00	0,00	0,00	43	1,84	8.542.119,35	1,04
Fabricación de otro material de transporte <i>Manufacture of other transport material.</i>	3		3	0,13	9.346.792,68	1,14	0	0,00	0,00	0,00	3	0,13	9.346.792,68	1,14
Fabricación de otros productos de minerales no me <i>Manufacture of other non-metallic mineral products.</i>	117		117	5,01	50.974.569,48	6,22	2	2,67	3.227,27	1,32	117	5,01	50.971.342,21	6,22
Fabricación de productos de caucho y materias plá <i>Manufacture of rubber products and plastic materials.</i>	18		18	0,77	7.186.057,27	0,88	1	1,33	682,68	0,28	18	0,77	7.185.374,59	0,88
Fabricación de productos metálicos, excepto maqui <i>Manufacture of metallic products, other than machinery and</i>	38		38	1,63	4.367.852,26	0,53	2	2,67	2.560,11	1,05	38	1,63	4.365.292,15	0,53
Fabricación de textiles y productos textiles <i>Textile manufacture and textile products.</i>	40		40	1,71	4.562.410,63	0,56	3	4,00	839,89	0,34	40	1,71	4.561.570,74	0,56
Fabricación de vehículos de motor, remolques y se <i>Manufacture of motor vehicles, trailers and semi-trailers.</i>	2		2	0,09	398.833,19	0,05	0	0,00	0,00	0,00	2	0,09	398.833,19	0,05
Hostelería <i>Catering trade.</i>	118		118	5,06	50.840.623,52	6,21	8	10,67	63.142,09	25,78	118	5,06	50.777.481,43	6,20
Industria de la confección y de la peletería <i>Clothing and fur industry.</i>	10		10	0,43	795.267,77	0,10	0	0,00	0,00	0,00	10	0,43	795.267,77	0,10
Industria de la construcción de maquinaria y equip <i>Building of machinery and mechanical equipment industry</i>	33		33	1,41	7.363.956,57	0,90	0	0,00	0,00	0,00	33	1,41	7.363.956,57	0,90
Industria de la madera y del corcho, excepto mueb <i>Wood and cork industry, excepting furniture, basketwork</i>	29		29	1,24	2.974.864,60	0,36	0	0,00	0,00	0,00	29	1,24	2.974.864,60	0,36
Industria de productos alimenticios y bebidas <i>Food products and drinks industry.</i>	62		62	2,66	13.936.620,65	1,70	3	4,00	993,43	0,41	62	2,66	13.935.627,22	1,70
Industria del papel <i>Paper industry.</i>	12		12	0,51	3.926.619,59	0,48	0	0,00	0,00	0,00	12	0,51	3.926.619,59	0,48
Industria química <i>Chemical industry.</i>	25		25	1,07	12.573.177,02	1,53	0	0,00	0,00	0,00	25	1,07	12.573.177,02	1,54

Ftpyme Bancaja 3 Fondo de Titulización de Activos

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Sectores Económicos / Distribution by Economic Sectors

Activos / Assets: Préstamos a PYMES / SME Loans

Fecha / Date: 31/12/2004

Divisa / Currency: EUR

Sectores Sectors	Deudores Obligors	Saldo Vivo de Principal Outstanding Principal Balance				Principal Vencido Impagado Overdue Principal				Principal Pendiente Vencimiento Outstanding Principal			
	Num.	Num.	%	Importe / Amount	%	Num.	%	Importe / Amount	%	Num.	%	Importe / Amount	%
Intermediación financiera, excepto seguros y plane <i>No translated</i>	1	1	0,04	47.810,63	0,01	0	0,00	0,00	0,00	1	0,04	47.810,63	0,01
Metalurgia <i>Metallurgy</i>	17	17	0,73	2.305.340,45	0,28	0	0,00	0,00	0,00	17	0,73	2.305.340,45	0,28
Otras actividades empresariales <i>Other business activities</i>	242	242	10,37	63.140.553,97	7,71	8	10,67	12.483,52	5,10	242	10,37	63.128.070,45	7,71
Pesca, acuicultura y actividades de los servicios re <i>Fishing, aquiculture and related service activities.</i>	7	7	0,30	2.740.524,85	0,33	0	0,00	0,00	0,00	7	0,30	2.740.524,85	0,33
Preparación, curtido y acabado del cuero; Fabricac <i>Preparing, tanning and finishing leather.</i>	16	16	0,69	2.865.739,35	0,35	1	1,33	3.208,12	1,31	16	0,69	2.862.531,23	0,35
Producción y distribución de energía eléctrica, gas, <i>Production and distribution of electric power, gas, steam</i>	5	5	0,21	6.899.234,39	0,84	0	0,00	0,00	0,00	5	0,21	6.899.234,39	0,84
Reciclaje <i>Recycling.</i>	1	1	0,04	319.986,39	0,04	0	0,00	0,00	0,00	1	0,04	319.986,39	0,04
Transporte aéreo y espacial <i>Air and space transport.</i>	1	1	0,04	237.823,49	0,03	0	0,00	0,00	0,00	1	0,04	237.823,49	0,03
Transporte marítimo, de cabotaje y ora vías de nav <i>Transport by sea, cabotage and other inland waterways.</i>	4	4	0,17	1.675.472,21	0,20	0	0,00	0,00	0,00	4	0,17	1.675.472,21	0,20
Transporte terrestre; Transporte por tuberías <i>Land transport; Pipeline transport.</i>	63	63	2,70	8.378.711,84	1,02	0	0,00	0,00	0,00	63	2,70	8.378.711,84	1,02
Venta, mantenimiento y reparación de vehículos de <i>Sale, maintenance and repair of motor vehicles.</i>	70	70	3,00	11.112.209,37	1,36	1	1,33	2.079,81	0,85	70	3,00	11.110.129,56	1,36
Total :	2.334	2.334	100,00	819.310.162,81	100,00	75	100,00	244.952,80	100,00	2.334	100,00	819.065.210,01	100,00
Media Ponderada / Weighted Average :													
Media Simple / Average :				351.032,63				3.266,04				350.927,68	
Mínimo / Minimum :				3.623,26				12,85				3.623,26	
Máximo / Maximum :				4.800.000,00				57.777,66				4.800.000,00	